K6ln/Rheinberg 2025/26
2. Regionsklasse Ménner
Brihler TV

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 14:00 06018 Brahler TV Il TSV Bayer Dormagen IV 27:33
So. 14.09.2025 14:00 06067 DJK Leverkusen Brihler TV 1 26:38
Sa. 20.09.2025 12:00 06076 Brihler TV I RSV Rath-Heumar I 40:34
So. 28.09.2025 13:15 06063 HSG Refrath/Hand V Brihler TV III 26:43
Sa. 04.10.2025 14:00 06076 Brihler TV 1l SSK Kerpen Il 20:43
Sa. 08.11.2025 16:30 06021 x HGV Hurth-Gleuel I Brihler TV 1 NG
So. 16.11.2025 18:30 06018 Brihler TV 1l TuS Wesseling IlI 33:34
Sa. 29.11.2025 20:00 06034 TuS Ehrenfeld 65 IV Brihler TV Il

So.07.12.2025 13:30 06059 SG LTVINTV II Brihler TV I

Sa.13.12.2025 - 06076 Brihler TV I spielfrei*

So.21.12.2025 16:00 06065 HSG Résrath/Forsbach Il1 Brihler TV 1

Sa. 10.01.2026 16:00 06020 Brihler TV Il HC Cologne Kangaroos I

So. 18.01.2026 18:30 06072 TV Flittard

Bruhler TV 1l

Sa. 24.01.2026 18:45 06002 TSV Bayer Dormagen IV Brihler TV Il

Sa. 31.01.2026 16:00 06076 Brihler TV 1l DJK Leverkusen

Sa. 07.02.2026 16:00 06049 RSV Rath-Heumar I Brihler TV 1
So.22.02.2026 16:00 06020 Bruhler TV I HSG Refrath/Hand V
So. 01.03.2026 16:00 06009 SSK Kerpen Il Brahler TV Il

So. 08.03.2026 17:00 06020 Brihler TV 1l HGV Hurth-Gleuel Il
Sa. 14.03.2026 15:00 06023 TuS Wesseling Ill Brihler TV 1

So. 22.03.2026 18:00 06020 Bruhler TV I TuS Ehrenfeld 65 IV
Sa. 18.04.2026 14:00 06020 Bruhler TV I SG LTVINTV I

Sa. 25.04.2026 - 06012 spielfrei* Brihler TV 1

Sa. 02.05.2026 18:00 06076 Bruhler TV I HSG Rdsrath/Forsbach IlI
So.10.05.2026 19:00 06031 HC Cologne Kangaroos Il Brihler TV IlI
Sa. 16.05.2026 14:00 06076 Bruhler TV I TV Flittard

nu .Dokument 013, erstellt am 28.11.2025 17:47 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

06002

06009

06012

06018

06020

06021

06023

06031

06034

06049

06059

06063

06065

06067

06072

TSV Bayer Sportcenter
An der Romerziegelei 1, 41539 Dormagen

Europa Gymnasium 1
Philipp-Schneider Str., 50171 Kerpen

Franz Briick Halle ( ehemals Herbertskaul)
Burgstrasse 62, 50226 Frechen

Gesamtschule Brihl
Otto-Wels-Strasse, 50321 Brihl

Bruhl-Mitte
Romerstr. 298, 50321 Brihl

Hurth Sudetenstr.
Sudetenstr., 50354 Hirth

Wesseling Kronenbusch
Kronenbusch, 50389 Wesseling

KéIn-Rodenkirchen Mainstr.
Mainstr. 75, 50996 KdIn-Rodenkirchen

KdIn-Bickendorf
Rochusstr. 145, 50827 Kdéln

KoIn Sporthalle am Gymnasium Ostheim

Hardtgenbuscher Kirchweg, 51107 KoIn-Ostheim

Bergisch Neukirchen

Wuppertalstr. 8 a, 51381 Leverkusen
Nelson-Mandela-Gesamtschule
Ahornweg 70, 51469 Bergisch Gladbach
Sportanlage am Halfenhof

Bensberger Str. 260 b, 51503 Rdésrath
Lev. Schlebusch

Morsbroicher Str. 77, 51375 Leverkusen
Gesamtschule Holweide 2
Burgwiesenstr., 51067 Kéln-Holweide

X

Handball
Nordrhein

\



K6ln/Rheinberg 2025/26
2. Regionsklasse Ménner
Brihler TV

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

06076 BTV-Sportzentrum
von-Wied-Stral3e 2, 50321 Bruhl

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 28.11.2025 17:47 | Seite 2 von 2

X

Handball
Nordrhein

\



