Köln/Rheinberg 2025/26

2. Regionsklasse Männer

Brühler TV

Mannschaftsspielplan





Transfer Vol Zerorinia	
06002	TSV Bayer Sportcenter An der Römerziegelei 1, 41539 Dormagen
06009	Europa Gymnasium 1 Philipp-Schneider Str., 50171 Kerpen
06012	Franz Brück Halle (ehemals Herbertskaul) Burgstrasse 62, 50226 Frechen
06018	Gesamtschule Brühl Otto-Wels-Strasse, 50321 Brühl
06020	Brühl-Mitte Römerstr. 298, 50321 Brühl
06021	Hürth Sudetenstr. Sudetenstr., 50354 Hürth
06023	Wesseling Kronenbusch Kronenbusch, 50389 Wesseling
06031	Köln-Rodenkirchen Mainstr. Mainstr. 75, 50996 Köln-Rodenkirchen
06034	Köln-Bickendorf Rochusstr. 145, 50827 Köln
06049	Köln Sporthalle am Gymnasium Ostheim Hardtgenbuscher Kirchweg, 51107 Köln-Ostheim
06059	Bergisch Neukirchen Wuppertalstr. 8 a, 51381 Leverkusen
06063	Nelson-Mandela-Gesamtschule Ahornweg 70, 51469 Bergisch Gladbach
06065	Sportanlage am Halfenhof Bensberger Str. 260 b, 51503 Rösrath
06067	Lev. Schlebusch Morsbroicher Str. 77, 51375 Leverkusen
06072	Gesamtschule Holweide 2

Burgwiesenstr., 51067 Köln-Holweide



Köln/Rheinberg 2025/26

2. Regionsklasse Männer

Brühler TV

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

06076 BTV-Sportzentrum von-Wied-Straße 2, 50321 Brühl

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

